Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.12.2016
	№ 6359

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  24.11.2015 № 5954
 В соответствии с постановлением администрации  городского округа г.Бор   от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных)программ городского округа г. Бор» (в редакции постановления от 13.11.2015 № 5778)  администрация городского округа  г. Бор       п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести изменения в муниципальную программу «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5954 (в редакции постановления от 31.03.2016 № 1474, от 29.04.2016 № 2010, от 18.05.2016 № 2274, от 03.06.2016 № 2593, от  30.06.2016 № 3058, от 29.07.2016 № 3617, от 31.08.2016 № 4192, от 30.09.2016 № 4604, от 31.10.2016 № 5085,  от 30.11.2016 № 5682, от 26.12.2016 № 6245), согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор  (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	       А.В. Киселев

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа г. Бор
от 29.12.2016 № 6359
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа город Бор на 2016 год», утвержденную постановлением администрации городского округа                    г. Бор от 24.11.2015  № 5954(в редакции постановлений от 31.03.2016 № 1474, от 29.04.2016 № 2010, от 18.05.2016                    № 2274, от 03.06.2016 № 2593, от  30.06.2016 № 3058, от 29.07.2016 № 3617,  от 31.08.2016 № 4192,  от 30.09.2016                        № 4604, 31.10.2016 № 5085,  от 30.11.2016 № 5682,  от 26.12.2016 № 6245).
           1. В разделе 1 « Паспорт программы»:

1.1. В  позиции 7 некоторые строки изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования программы
	Всего, тыс. рублей
	В том числе   по подпрограммам, тыс. рублей

	Подпрограмма 1
	Подпрограмма 2
	Подпрограмма 3

Всего  по муниципальной программе (1) + (2) + (3) + (4)

	132936,5
	51450,5
	79982,6
	1503,4

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	48677,1

	48677,1

          1.2. В позиции 8 в подразделе «Непосредственные результаты…» в  непосредственном  результате   «Площадь отремонтированных дорог общего пользования, тротуаров – тыс.м2» цифры  «90,3» заменить цифрами «92,1».
          2.В разделе 2 « Мероприятия Программы» некоторые строки таблицы 1 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование прогаммы, подпрограммы, основного мероприятия ( в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации
	В том числе по источникам

	Средства бюджета ГО г. Бор (без передаваемых в бюджет ГО г. Бор средств из областного и федерального бюджетов)
	Средства из областного бюджета (передаваемые в бюджет ГО г. Бор)
	Средства из федерального бюджета (передаваемые в бюджет ГО г. Бор)
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 0
	Всего по муниципальной программе: «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа г.Бор на 2016 год».
	08 0 00 00000
	 2016г
	 Управление ЖКХ

	132936,5
	83392,4

	48677,1

	867,0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	 0.1

	Управление ЖКХ
	122181,7
	75745,7
	46436,0

	2.
	 Подпрограмма 2

«Ремонт дорог общего пользования, тротуаров и дворовых территорий городского округа г.Бор на 2016 год»
 всего :
	08 2 00 00000
	 2016г
	Управление ЖКХ

	79982,6
	30465,0

	48677,1

	840,5

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	 2.0.1

	Управление ЖКХ
	74552,7
	28116,7
	46436,0

	2.3.
	Основное мероприятие 3

Мероприятия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации ГП « Развитие транспортной системы Нижегородской области»

	0820300000

	Управление ЖКХ
	48861,6
	14 466,4
	34395,2

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	2.3.1.

	Управление ЖКХ
	48861,6
	14466,4
	34395,2

	2.4.
	Основное мероприятие 4

Мероприятия по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов  в рамках реализации ГП « Развитие транспортной системы Нижегородской области»

	0820400000

	17201,1
	5160,3
	12040,8

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	2.4.1.

	Управление ЖКХ
	17201,1
	5160,3
	12040,8

      3. В разделе 2.5. в   таблице 2 в позиции Р2.1. в графе 5 цифры «90,3» заменить цифрами «92,1».
4. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:

4.1. В разделе 2.1. «Паспорт подпрограммы»:
4.1.1.  В позиции 7  «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «80256,3» заменить цифрами «79982,6» и некоторые строки  таблицы изложить в следующей редакции:
	Источники  финансирования подпрограммы
	Всего по программе  в 2016 году
(тыс.руб)

	Подпрограмма

«Ремонт дорог общего пользования, тротуаров и дворовых территорий»
	79982,6

	(2) расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор
	48677,1

4.1.2. В позиции 8 в  непосредственном  результате   «Площадь отремонтированных дорог общего пользования, тротуаров – тыс.м2» цифры  «90,3» заменить цифрами «92,1».
___________________